
Marine and Transportation

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

MANAGEMENT

Marc Schuling
NIVRE-re 
Marine Special Practice
Group Leader

T: + 31 88 286 64 64
M:  + 31 6 82 701 479 
E: marc.schuling@nl.sedgwick.com

GOEDEREN

MCL Expert

Michael Aupperlee LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 072 939 
E: michael.aupperlee@nl.sedgwick.com

Logistieke aansprakelijkheid

MCL Expert

Roeland Kort LLB

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 541 
E: roeland.kort@nl.sedgwick.com

Logistieke aansprakelijkheid

Liesbeth Norel BMO

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 985 240 
E: liesbeth.norel@nl.sedgwick.com

Nautisch,
Goederen

NIVRE-re
MCL Expert

Arie Schaap BMO

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 324 804 
E: arie.schaap@nl.sedgwick.com

NIVRE-re
MCL Expert

Nautisch,
Goederen

MCL Expert

Chris Schuitemaker

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 285 168 
E: chris.schuitemaker@nl.sedgwick.com

Goederen

LOGISTIEKE AANSPRAKELIJKHEID



WERKMATERIEEL / NAUTISCH / CASCO

MCL Expert

Tibor Ages BMO

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 404 858 
E: tibor.ages@nl.sedgwick.com

Nautisch, Casco

NIVRE-re
MCL Expert

Olaf T Schroots Bsc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 285 168 
E: olaf.schroots@nl.sedgwick.com

Goederen,
Landmateriaal, 

Pre-risk surveys

REGRES

Marine Regres Expert

Bente Stam LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 809 562 
E: bente.stam@nl.sedgwick.com

Manager Regres

Pauline Verhoeff-Geerdes 
LLM

T:  + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 498 585
E: pauline.verhoeff@nl.sedgwick.com

ONDERZOEK

Senior Onderzoeker

Gert Vos

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 38 373 593 
E: gert.vos@nl.sedgwick.com

INTERNATIONAL DESK

International Coördinator 
Marine & Transportation

Cindy van Vliet

T: + 31 88 286 64 64 
E: cindy.vanvliet@nl.sedgwick.com


